GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA-GERAL

COMUNICADO

PROCESSO: CONCORRÊNCIA Nº 001/2019

TIPO DE LICITAÇÃO: TÉCNICA E PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA ATENDER OS ÓRGÃOS DA

ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

A Comissão Especial de Licitação torna público que, nos termos do item 9.13 do Edital,

os Invólucros 4 com as propostas de preços dos licitantes classificados na fase anterior

serão abertos em sessão pública a realizar-se no dia 9 de junho de 2020, às 09h30, no

Auditório Juscelino Kubitschek, localizado na Cidade Administrativa Presidente

Tancredo Neves, Rodovia Papa João Paulo II, 3701, Bairro Serra Verde, Belo

Horizonte/MG.

Belo Horizonte, 2 de junho de 2020

Juliano Fisicaro Borges

Presidente da Comissão Especial de Licitação